
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-04-002677-c

Найменування замовника: Радивилівська міська рада Дубенського району
Рівненської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04057847

Місцезнаходження замовника: 35500, Україна, Рівненська область, Радивилів,
Паркова, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Довбиш Ірина Юріївна, +380363343312,
gorsovit@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Робоча станція для оформлення та видачі паспорта
громадянина України для виїзду за кордон з
електронним носієм або паспорта громадянина
України у формі картки та для реєстрації /зняття з
реєстрації місць проживання /перебування осіб
(внесення змін до ID-карток) з комплектом
обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Робоча станція для
оформлення та видачі
паспорта громадянина
України для виїзду за
кордон з електронним
носієм або паспорта
громадянина України у
формі картки та для
реєстрації /зняття з
реєстрації місць
проживання
/перебування осіб
(внесення змін до ID-
карток) з комплектом
обладнання

ДК 021:2015:
30210000-4 —
Машини для обробки
даних (апаратна
частина)

1 комплекти 35500,
Україна,
Рівненська
область, місто
Радивилів,
вулиця
І.Франка, 13

до 01 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата здійснюється за
фактично отриманий товар
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати
отримання накладної Покупцем
на підставі документів, що
підтверджують факт поставки
(видаткових накладних)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

310 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 310000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 550,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2021 12:50 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 жовтня 2021 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


